物理与光电工程学院党委会会议纪要
〔2023〕20 号

2023 年 12 月 7 日，学院召开 2023 年度第 20 次党委会，集体

学习了习近平总书记在第十个国家宪法日之际作出重要指示讲话

精神，研究了一位引进人才面试及综合表现情况，预备党员转正，

招生宣传先进个人，推荐 2023 年度“学习强国”学习平台先进集

体、学习标兵、优秀管理员，传达 2023 年度二级党委党建工作考

核等事宜。现纪要如下。

一、关于集体学习习近平总书记在第十个国家宪法日之际作

出重要指示讲话精神

全体成员集体学习习近平总书记在第十个国家宪法日之际作

出重要指示讲话精神，与会人员围绕内容进行了讨论。

会议指出，习近平总书记就宪法和宪法实施发表一系列重要

讲话和文章，作出一系列重要指示，丰富和发展了中国特色社会

主义宪法理论，为谱写新时代中国宪法实践新篇章提供了根本遵

循和行动指南。要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为

指导，学习贯彻习近平总书记重要指示精神，全面推进宪法实施

和宣传教育工作，充分发挥国家根本法的优势和功效。

二、关于一位引进人才面试及综合表现情况

会议听取了党委副书记、院长孙玉萍关于对近期来院求职的

袁海颖博士的基本情况介绍，与会人员就上述她的思想政治及现

实表现情况进行了讨论。

经研究，会议认为袁海颖在思想政治及现实表现方面良好，

没有发现影响引进的思想政治及现实表现方面问题。

会议同意按照程序提报学院党政联席会议研究。

三、关于预备党员转正

会议听取了党委副书记杨晨关于预备党员转正情况的汇报，

并就有关内容进行了讨论。

经研究，会议批准赵子涵等 17 名预备党员按期转正。

四、关于招生宣传先进个人

会议听取了党委书记王冰关于推荐本年度学院招生宣传先进

个人情况的汇报，并就有关内容进行了讨论。

经研究，决定推荐杨晨、杨兴华两位同志作为招生宣传先进

个人，按程序上报学校。

研究过程中相关人员进行了回避。

五、关于推荐 2023 年度“学习强国”学习平台先进集体、学

习标兵、优秀管理员

会议听取了党委书记王冰关于本年度学院“学习强国”学习

平台先进集体、学习标兵、优秀管理员推荐情况的汇报，并就有

关内容进行了讨论。

经研究，决定推荐微电子系党支部等 3 个集体、江婉婷等 12

位同志、贾福超等 2 位同志分别作为学习先进集体、学习标兵和

优秀管理员人选，要求按程序上报学校。

研究过程中相关人员进行了回避。

六、关于 2023 年度二级党委党建工作考核

会议听取了党委书记王冰传达学校关于本年度二级党委党建

工作考核通知要求等相关内容，与会人员围绕内容进行了讨论。

会议强调，要按照上级要求，全面梳理总结本年度各项党建

工作，切实做好迎接党建考核各项准备工作，进一步推动党建工

作重点任务落实，以高质量党建引领事业高质量发展。

会议还研究了其他事项。

出席：王冰、孙玉萍、杨晨、满忠胜

请假：尹广超

列席：张继武

物理与光电工程学院党委

2023 年 12 月 7 日